CÂMARA MUNICIPAL
         CÂNDIDO SALES – BAHIA

Rua Getúlio Vargas, 101– Centro – Cândido Sales – Bahia
CEP: 45 157-970 – Fone/fax (077) 3438 1062 – CNPJ 16.424.053/0001-70

PORTARIA Nº 015, DE 09 DE JANEIRO DE 2026

“Dispõe sobre a designação de representante da Administração
para acompanhamento e fiscalização dos contratos da Câmara
Municipal e dá outras providências”

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cândido Sales - BA, no
uso das suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora da entidade Câmara Municipal de Cândido
Sales, a Sra. Lorraine Draice Silva Siquiera como representante da
Administração para acompanhamento e fiscalização dos contratos desta
entidade, durante todo o exercício 2026.

Art. 2º - – Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura, retroativo seus
efeitos a 05/01/2026.

Gabinete do Presidente, 19 de Janeiro de 2026.

Simplício Maria Santos Lopes

Presidente da Câmara

		2026-01-19T12:54:17-0300